el-Hamevi, Ebu 'Abdillah Yiikfit, Mu'cemu'l-udebô.', Diiru'l-Kutrıbi'l-'İlmiyye,
Beyrut, 141111991, N, 200-205; el-Cumahi, İbn Selliim, Tabak!itufoh(i[i'ş-şu'ara', Diiru'l­
Medeni, Kahire, ts. II, 298; İbn Hallikıln, Ebu 'l- 'Abbas Şemsu'd-di'n, Vefeyatu 'l-a 'yan, (tlık.
İhsan 'Abbas), Diiru Siidir, Beyrut, 1414/1994, VI, 86-100; Kehhiile, 'Umer Ridii, Mu'cemu'
!-mu 'ellifin, Mu'essesetu'r-Risiile, Beyrut, 1414/1993, N, 65-66. (Ç.N.).

el-Buhturi (821-897), Menbec çölünde dünyaya gelmiş, Tayy kabilesine mensup bir Arap Şa­
iridir. Abbasi halifesi el-Mutevekkil ve veziri el-Feth b. Hiikiin'ın hizmetine girmiştir. Siimar­
rii' ve Bağdat kentlerinde yaşamıştır.